

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 16 บ้านคำเจริญ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	22,479.36	1.3074	29,389.52	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			29,389.52	
□	คิดเป็นเงินงบประมาณ			29,389.00	
□	(ตัวอักษร)	สองหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน			

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 389.52 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๒ /2562 ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรานต์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวศวดี วัลลีย์)

(นางสาวณพร ชารวงค์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 16 บ้านคำเจริญ (ตำบลนายอนันต์พล เทียงทัศน์) ตำบลศรีค้ำน้อย อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 โดย นายกิตติศักดิ์ แสนภูวา ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
		1.1 งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กฝาย							
		- ขนาด กว้าง 2.50 ม. สูง 0.50 ม. ยาว 10.00 ม.หนา 0.10 ม.	2.50	ลบ.ม.	1,850.00	4,625.00	306.00	765.00	5,390.00
		1.2 งานเทคอนกรีตผนังข้าง 2 ข้างยาวข้างละ 7.00 เมตร							
		- ขนาด กว้าง 0.20 ม. ลึก 0.20 ม. ยาวรวม 14.00 ม.	0.56	ลบ.ม.	1,850.00	1,036.00	306.00	171.36	1,207.36
		1.3 วัสดุบล็อก	300.00	ก้อน	6.00	1,800.00		-	1,800.00
		1.4 ทราย	1.00	ลบ.ม.	450.00	450.00		-	450.00
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.5 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูง	5.00	ถุง	120.00	600.00			600.00
		1.5 ค่าแรงงานก่อผนังบล็อกเป็นแบบ	35.00	ตร.ม.			80.00	2,800.00	2,800.00
		2.1 เหล็ก SR.24 ศก.6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	0.10	ตัน	22,033.00	2,203.30	4,100.00	410.00	2,613.30
		2.2 เหล็ก SR.24 ศก.9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	0.15	ตัน	21,538.00	3,230.70	4,100.00	615.00	3,845.70
		2.3 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	25.00	125.00		-	125.00
3	งานดินถม								
	3.1 ดินลูกรัง	48.00	ลบ.ม.	60.00	2,880.00	16.00	768.00	3,648.00	
4	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					16,950.00		5,529.36	22,479.36	